
UCHWAŁA NR XXXIII/18/2022 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/9/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 17 stycznia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Uzdrowiskowej  Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

Na podstawie art.7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz.528) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz.305 z późn.zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/9/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 stycznia 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój § 1 otrzymuje brzmienie 
„Udziela się z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej 
Szczawno-Zdrój na zadanie pn. „POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU - Modernizacja infrastruktury 
kulturalnej i turystycznej.". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F9A3C5-BF97-4F0B-B32A-1479D70977B8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Powiatu Wałbrzyskiego na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r., poz.305 z późn.zm.) w dniu 17 stycznia 2022 roku na XXXI Sesji podjęła 

uchwałę nr XXXI/9/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej się Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej 

Szczawno-Zdrój.  

Burmistrz Szczawna-Zdroju Pan Marek Fedoruk pismem nr ZI.033.21.2022 z dnia 10 marca 2022 

roku poinformował o zmianie nazwy zadania  z „Zagospodarowanie obiektów zabytkowych w Szczawnie-

Zdroju" na zadanie pn. „POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU - Modernizacja infrastruktury kulturalnej i 

turystycznej". Ponadto Burmistrz Szczawna - Zdroju wyjaśnił, że zmiana nazwy zadania nie spowoduje 

zmiany przeznaczenia środków z otrzymanej dotacji.   

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność ujednolicenia nazwy zadania stąd zasadność podjęcia 

przedmiotowej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F9A3C5-BF97-4F0B-B32A-1479D70977B8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



